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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www_ hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK

dhe Viti ARSI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe té¢ fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

SHPETIM HYSNI IDRIZI

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa

KUVENDI I SHQIPERISE

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

03.09.2005 31.03.2017

N¢ bazé t€ nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

Shpe

“Periodik/Vjetor” ]




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Interesat vjetore te depozites me afat prane-ank, te | 2402 (dymije e katerqind e

deklaruar me pare. dy ) euro.

Interesa nga depozite me afat - Bank ne shumen | 700,319 (shtateqind mije e
7.000.000 leke, te deklaruar me pare ne emrin e | treqind e nentembedhjete)
bashkeshortes. leke

Depozite e hapur me afat tre mujor duke derdhur intresat e | 297,509 (dyqind e
bondeve ne Bank, ne emrin e bashkeshortes, gjendja nentedhjet e shtate mije e

ne fund te vitit 2016 peseqind e nente) leke

Llogari rriedhese ne euro ne emer te bashkeshortes, gjendja | 1,026 (njemije e njezet e
ne fund te vitit 2016. gjashte) euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

¥ AD]

l

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhese ne emerin e bashkeshortes ne paund , -16 ( minus gjashtembedhjete )
gjendja ne fund te vitit 2016. paund

Depozite ne emerin e bashkeshortes ne euro. Gjendja ne fund | 10,000 ( dhjete mije) euro
te vitit 2016
Burimi, te ardhura nga sherbimi i konsulences te deklaruar

Depozite ne emerin e Djalit Denion ne euro, per efeekt te
garancise per pajisje me vize. 10,000 ( dhjete mije) euro

Burimi, te ardhura nga sherbimi i Kkonsulences te
bashkeshortes, te deklaruar.

Karta e kredit (Visa classic) ne emerin e bashkeshortes, | -162,385( minus njeqind e
gjendja ne fund te vitit 2016. gjashtedhjet e dy mije e

treqind e tetedhjet e pese)
Karta eshte mbyllur ne fillim te vitit 2017, pasi u konstatua | joie

perdorim abuziv i saj.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij

“Periodik/Vietor" i



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| Te ardhura nga paga, pjesemarrje ne komisione dhe dieta, ne 1,901,571(nje milion e
" | funksionin e deputetit, prane Kuvendit te Shqiperise per vitin nenteqind e nje mije e
2016. peseqind e shtatedhjet e nje)
leke
Gjendja e llog. ne fund te vitit 2016 rreth 20,000(njezet mije)leke

| Te ardhura nga sherbimi i konsulences se bashkeshortes me | 15,300 (pesembedhjete mije e
| kompanine “Future University of Tirana”sh.p.k., per vitin 2016. treqind) euro

1,912,552 ( nje milion e
. | Te ardhura nga paga e bashkeshortes, ne funksionin e nenteqind e dymbedhjete
| keshilltares ne kabinetin e Guvernatorit te Bankes se Shqiperise mije e peseqind e pesedhjet e
per vitin 2016. dy) leke.

5 617,103  (gjashteqind e
| Te ardhura nga shperblimet shtatembedhjete  mije e
njeqind e tre) leke.

2,529,655 ( dy milion e
o peseqind e njezet e nente
| Te ardhura Total, per vitin 2016 mije e gjashteqind e
pesedhjete e pese) leke.

222,517( dyqind e njezet e dy
| Gjendja e llog. ne fund te vitit 2016 mije e peseqind e
A shtatembedhjete) leke

s V, p P CSSRS Sl Yl Rl b i
mri, Mbiemri, Nenshkrimi ¥y zZyrt:
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/
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. ( "
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi,
té mbetura ende pa u s
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit,

méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
hlyer pér periudhén nga deklarimi i

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Viion kthimi i kredise, marre ne Banken e
_le vitin 1998, ne shumen 3.000.000 ( tre

| milion ) leke, te deklaruar me pare.

114.816 (njeind e
katermbedhjete mije e
teteqind e
gjashtembedhjete) leke

1,444,768(nje milion

e katerqind e dyzet e
kater mije e
shtateqind e

gjashtedhjet e tete)
leke.

| Vazhdon Shlyerje e detyrimit nga Kredia marre ne

4,374 ( kater mije e
treqind e shtatedhjet e
kater) euro

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi'i 1
“SHPETIM IDRIZI I"/‘ '




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: ()42 228-516. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infor@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ 1€ nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢€
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Denion Shpetim Idrizi, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Shpetim Hysen Idrizi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

B T

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persont
- | Denion IDRIZI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q¢€
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe

kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojn€ n€ t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Enkela Ali Idrizi, bashkéshorti/ja =
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhor€ té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Shpetim Hysen Idrizi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

i, Mbiemri, Nénshksimi  personit € idhy
- | Enkela ID o
1ZL c)eelg
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